
РЕСПУБЛИКА КРЫМ  

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

 НОВОПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

 

                               35 - ое заседание депутатов сельского совета 2 созыва 

 

 

РЕШЕНИЕ 

От 05 августа 2022 года № 245 

с. Новопавловка 

 

 

О снятии гр. Муединовой (Сеитжиловой) Асие Менумеровны 

из списка граждан, состоящих на отдельном 

квартирном учете депортированных граждан в 

администрации Новопавловского сельского поселения   

Красноперекопского района Республики Крым 

 

 

На основании заявления Муединовой (Сеитжиловой) Асие Менумеровны о снятии её из 

списка граждан, состоящих на отдельном квартирном учете депортированных граждан в 

администрации Новопавловского сельского поселения  Красноперекопского района  Республики 

Крым, Новопавловский сельский совет 

РЕШИЛ: 

 

1. Исключить гр. Муединову (Сеитжилову) Асие Менумеровну из списка граждан, состоящих на 

отдельном квартирном учете депортированных граждан по Новопавловскому  сельскому 

поселению Красноперекопского  района Республики Крым в связи с предоставлением выписки из 

ЕГРН о правах на имеющиеся объекты недвижимости. 

2. Контроль за исполнением настоящего  решения возложить на заместителя главы 

администрации Новопавловского сельского поселения Смольницкую И.А. 

 

 

 

Председатель Новопавловского сельского совета - глава  

администрации  Новопавловского сельского поселения                                                  А.А. Артемова 

 

 

 

 


